<u>ANUNCIO</u>

De conformidad con lo acordado por este Ayuntamiento, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria del para la adjudicación del contrato de explotación del Bar del Centro Social de Munébrega, conforme a los siguientes datos:

1. Entidad adjudicadora

- a) Ayuntamiento de Munébrega
- b) Obtención de documentación e información:
- —Dependencias municipales: Ayuntamiento de Munébrega. Domicilio: Pza. Juan Fernández de Heredia, s/n. Munébrega (Zaragoza-50219).
- —Teléfono: 976 895003. Correo electrónico: munebreg@dpz.es
- c) Dirección del anuncio: www.munebrega.es , y otros medios de publicidad.

Sede electrónica de este Ayuntamiento:

https://munebrega.sedelectronica.es/

d) Obtención de documentación e información: Ayuntamiento de Munébrega, y medios señalados.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Concesión de servicios.
- b) Descripción: Contrato de explotación del Bar del Centro Social de Munébrega.
- c) Duración: UN AÑO. Posibilidad de prórroga por un año.

3. Tramitación, cuantía y procedimiento:

Conforme a las señaladas en Pliego de Condiciones Económico Administrativas, y Prescripciones Técnicas (consultar en los lugares señalados).

4. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

- a) Fecha límite de presentación: QUINCE DIAS NATURALES desde la publicación del anuncio en los lugares señalados. **Fina el plazo de presentación el próximo DIECISIETE DE MARZO**.
- b) Lugar de presentación: Dependencias municipales: Ayuntamiento de Munébrega. Pza. Juan Fernández de Heredia, nº 1. Munébrega (Zaragoza-50219); y demás medios admitidos en derecho (sede electrónica, procedimiento administrativo, etc.)

Munébrega, a 26 de febrero de 2025.

EL ALCALDE